

BAZAAR

FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 43 fr o m mån 21/10 t o m sön 27/10 2024.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet alla dagar 08-20



GÄLLER VID KÖP AV MINST 3 KG!

79⁹⁵
/KG

NÖTFÄRS

Halal Litauen Jmf pris: 79:95/kilo



7⁹⁵
/KG

POTATIS

Sverige Klass 1 Jmf pris: 7:95/kilo



99:-
/FÖRP

KYCKLINGFILÉ

Danpo 2 kilo
Jmf pris: 49:50/styck



45:-
/FÖRP

ZOEGAS KAFFE

450 gram Jmf pris: 100:00/kilo
Max 2 förp/kund.



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!

Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



GÄLLER VID KÖP AV EN HEL LÅDA!

79⁹⁵
/KG

KYCKLINGFILÉ

Halal Polen Jmf pris: 79:95/kilo



149⁹⁵
/KG

LÖVBIFF

Halal av innanlår Jmf pris: 149:95/kilo



119⁹⁵
/KG

KALVBOG/GRYTBITAR

Halal Jmf pris: 119:95/kilo



74⁹⁵
/ST

VITOST

Oriental White 800 gram 60%
Jmf pris: 59:00/kilo



69⁹⁵
/ST

SUCUK

Destan 1 kilo
Jmf pris: 69:95/kilo



25⁹⁵
/ST

KYCKLINGSALAMI

Destan 700 gram i bit olika sorter
Jmf pris: 37:07/kilo



15:--
/FÖRP

TOMATPURÉ

Najma 800 gram
Jmf pris: 18:75/kilo



2 ST FÖR

15:--

PASTA

Monte Castello 500 gram
Jmf pris: 15:00/kilo



4 ST FÖR

30:--

PASSERADE TOMATER

Eldorado 500 gram
Jmf pris: 15:00/kilo

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ

@BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 43 fr o m måndag 21/10 t o m söndag 27/10. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET



54⁹⁵ /ST

ALLKRYDDA

Vegeta 1 kilo
Jmf pris: 54:95/kilo



19⁹⁵ /FÖRP

VINBLAD

Al Emir 1 kilo
Jmf pris: 19:95/kilo



20:- /ST

LÄTTA

Original 600 gram
Jmf pris: 33:33/kilo



25:- /ST

FLYTANDE MARGARIN

Milda Culinesse 750 ml
Jmf pris: 33:33/kilo



15:- /ST

VECKANS TOAST

Pågen 800 gram
Jmf pris: 18:75/kilo



6⁹⁰ /HG

LÖSGODIS

Hulténs Jmf pris: 69:00/kilo



20:- /ST

CHIPS

Pringles 165-200 gram
Jmf pris: 100:00-121:21/kilo



40:- +PANT

LÄSK

Coca-Cola, Fanta, Sprite 2 liter
Jmf pris: 10:00/liter + pant



5:- /ST +PANT

ENERGIDRYCK

Powerking 250 ml
Jmf pris: 20:00/liter + pant

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 43 fr o m måndag 21/10 t o m söndag 27/10. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 43 fr o m mån 21/10 t o m sön 27/10 2024.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet alla dagar 08-20



10:-
/FÖRP

VÅTSERVETTER

Eldorado 72-pack
Jmf pris: 15:12/liter + pant



19⁹⁵
/ST

GOLVRENGÖRING

Ajax 1 liter olika sorter
Jmf pris: 19:95/liter



89:-
/ST

TVÄTTMEDEL

Lax 8 kilo Pulver olika sorter
Jmf pris: 11:12/kilo



10:-
/ST

HANDTVÅL

Bella 400 ml
Jmf pris: 30:00/liter



10:-
/ST

DUSCHGEL

Palmolive 250 ml
Jmf pris: 40:00/liter



19⁹⁵
/KG

AUBERGINER

Spanien Klass 1
Jmf pris: 19:95/kilo



19⁹⁵
/KG

CLEMENTINER

Spanien Klass 1
Jmf pris: 19:95/kilo



19⁹⁵
/KG

PAPRIKA RÖD MYNTA/KORIANDER

Spanien Klass 1
Jmf pris: 19:95/kilo



2 ST FÖR

20:-

Spanien Klass 1 i bunt
Jmf pris: 10:00/bunt

ÖPPETTIDER:

Måndag - Söndag 08-20

ÖPPETTIDER DIAMANTEN

- den manuella disken för
kött, charkuteri, ost, etc.
Måndag - Söndag 9-18

CAFÉ & PIZZA

Café - Måndag - Söndag 10-18
Pizza - Måndag - Söndag 10-18

Telefon butik: 040-633 78 00 Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö
Vi finns i Rosengård Centrum!

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ



@BAZAARFOODMARKET